АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012г.                                 № 36                                    х. Романов

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю юридических лиц

 и индивидуальных  предпринимателей

Романовского сельского поселения  на 2013 год.

        На основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 04.08.2010г. № 77 «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение»,Руководствуясь гл. 6 ст.47,50 Устава Муниципального образования «Романовское сельское поселение»,на основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Романовского сельского поселения на 2013год.(приложение 1)

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                        С.В. Яцкий

                                                                                                                 Приложение 1

                 к Постановлению Администрации

№ 36 от 10.05.2012г.

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2013 год.

Романовское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя ( ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения
	Форма проведения проверки (документация, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля, с которым проверка проводится совместно

	Субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование улицы, номер дома

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	КФХ «Братство»
	Дубовский
	Романовское сельское поселение
	х. Веселый, ул. Харитонова

	Соблюдение требований статей 13,42

	Не проводилась

	25.04.2013г.

	2
	выездная
	Администрация Романовского сельского поселения

	2
	КФХ «Рассвет»
	Дубовский
	Романовское сельское поселение
	с. Дубовское, ул. Мира 20

	610807819351
	Соблюдение требований статей 13,25,26,42

	Не проводилась

	22.05.2013 г.

	2
	выездная
	Администрация Романовского сельского поселения

	3
	ИП Авдиенко Е.В.
	Дубовский
	Романовское сельское поселение
	х. Романов, ул. Садовая,11
	304610828900032

	Соблюдение требований статей 15,25

	15.06.2013г.

	1
	выездная
	АдминистрацияРомановского сельского поселения

Глава Романовского сельского поселения                                                 С.В. Яцкий